
Obec Horky, IČO 00640191 KEO4 1.10.5 UR027

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci1111 1 000 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky1112 40 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky16521112 10 000,00
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní16601113 160 000,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob1121 1 200 000,00
Příjem z daně z přidané hodnoty16791211 2 600 000,00
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle1334 2 000,00
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle6761334 20 500,00
Příjem z poplatku ze psů1341 4 650,00 poplatek ze psů
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 304 000,00 poplatek domovní odpad 800,-Kčx380osob
Příjem ze správních poplatků1361 4 500,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 39 000,00
Příjem z daně z nemovitých věcí1511 420 000,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného4112 89 500,00 dotace na obyvatele Stř. kraj
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21111032 2 900,00 prodej dřeva občanům
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21112122 10 000,00 odměna za sběr kovů
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21322141 12 000,00 nájemné obchod
Příjem z podílů na zisku a dividend21422141 3 400,00 příjem ze zisku obchod
Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku31222310 2 000,00 vodovod přípojka
Přijaté příspěvky od osob na pořízení dlouhodobého majetku31222321 6 000,00 kanalizace přípojka
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193392 15 000,00 příspěvky na divadlo
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113429 10 000,00 příspěvky na akce pro děti
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků21313613 280 000,00 příjmy z pronájmu pozemků
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 45 000,00 přijmy z pronájmu sálu + místnosti na OÚ
Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku21393613 50 000,00 nájemné za sloupy VO
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113632 1 000,00 smlouvy hřbitov
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193639 10 000,00 věcná břemena
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113722 5 000,00 prodej nádob na odpad
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje)21123722 5 000,00 prodej nádob na odpad
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady23243725 95 000,00 tříděný odpad + Ekokom
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv21113745 600,00 půjčovné obecn. majetku
Příjem z pojistných plnění23223745 8 649,00 pojisné plnění - autobusová zastávka
Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí21336171 300,00 půjčovné (žebřík)

1/6



Obec Horky, IČO 00640191 KEO4 1.10.5 UR027

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka

Příjmy - dle 6 455 999,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 5 804 650,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 553 849,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 8 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 89 500,00

Rozpočet schválil: Dne:

2/6



Obec Horky, IČO 00640191 KEO4 1.10.5 UR027

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních50112141 210 000,00 plat prodavačka
Ostatní osobní výdaje50212141 154 000,00 DPP obchod
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku50312141 48 000,00 sociální - obchod
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322141 18 000,00 zdravotní obchod
Nákup materiálu jinde nezařazený51392141 10 000,00 drobný materiál - obchod
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51512141 5 000,00 voda obhod
Plyn51532141 50 000,00 plyn obchod
Elektrická energie51542141 118 410,84 elektřina obchod
Nákup ostatních služeb51692141 11 000,00 kanalizace obchod
Ostatní osobní výdaje50212212 40 500,00 dpp silnice
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 2 000,00 mateiál komunikace
Nákup ostatních služeb51692212 46 796,00 sl. komunikace - zimní údržba
Opravy a udržování51712212 1 000 000,00 oprava komunikace
Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým osobám52132292 52 396,00 Arriva- dopravní obslužnost
Neinvestiční transfery krajům53232292 45 410,00 arriva - dopravní obslužnost
Nákup ostatních služeb51693111 8 000,00 mateřské školy materiál
Výdaje na věcné dary51943111 6 000,00 mateřské školy dary
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím53393111 10 350,00 dotace mateřské školy
Nákup materiálu jinde nezařazený51393113 2 000,00 základní školy materiál
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 3 000,00 mat. kultura
Nákup ostatních služeb51693341 540,00 Konces. poplatek Rozhlas
Nákup materiálu jinde nezařazený51393392 1 000,00 materiáll hřbitov
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513392 600,00 voda hřbitov
Elektrická energie51543392 15 000,00 elektřina kostel
Nákup ostatních služeb51693392 14 900,00 sl. kultura (produkce..)
Pohoštění51753392 1 500,00 pohoštění
Ostatní osobní výdaje50213399 2 000,00 dpp
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 2 000,00 materiál kultura
Nákup ostatních služeb51693399 1 180,00 služby kulturní činnost
Výdaje na věcné dary51943399 30 000,00 dary jubilanti, ....
Nákup materiálu jinde nezařazený51393412 15 000,00 materiál sport.
Nákup ostatních služeb51693412 5 000,00 služby sportovní činnost
Nákup materiálu jinde nezařazený51393419 1 200,00 materiál sport. činnost

3/6



Obec Horky, IČO 00640191 KEO4 1.10.5 UR027

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51513419 5 000,00 voda hřiště
Pohoštění51753419 2 046,00 pohoštění TJ Slovan
Výdaje na věcné dary51943419 3 200,00 dary sport. činnost
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám52293419 30 000,00 příspěvky sportovním klubům
Ostatní osobní výdaje50213421 4 000,00 dpp dětské htiště
Nákup materiálu jinde nezařazený51393421 20 000,00
Nákup ostatních služeb51693421 60 000,00 zájezdy,kulturní vystoupení pro děti
Pohoštění51753421 1 471,00 pohoštění děti
Nákup materiálu jinde nezařazený51393429 2 000,00 kultura
Nákup ostatních služeb51693429 40 000,00 zájezdy
Pohoštění51753429 40 000,00 degustace
Neinvestiční transfery spolkům52223429 1 000,00
Výdaje na věcné dary51943514 10 000,00 dary při darovní krve
Elektrická energie51543631 205 900,00 elektřina veřejné osvětlení
Nákup ostatních služeb51693631 200 000,00 služby veř. osvětlení - výměna světel
Opravy a udržování51713631 20 000,00 veřejné osvětlení opravy - v
Ostatní osobní výdaje50213632 2 000,00 DPP hřbitov
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 5 000,00 materiál pohřebnictví
Nákup ostatních služeb51693639 20 000,00 zaměření pozemků
Pozemky61303639 35 000,00 nákup pozemků
Nákup ostatních služeb51693721 5 000,00 sběr a svoz nebezpečných odpadů
Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 18 000,00 nákup nádob, pytlů.
Nákup ostatních služeb51693722 800 000,00 svoz kom odpadu AVE
Ostatní osobní výdaje50213745 60 000,00 DPP veřejnázeleň
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 15 000,00 materiál veř. zeleň
Pohonné hmoty a maziva51563745 5 000,00 Phm veř. zeleň
Služby peněžních ústavů51633745 754,00 povin. ručení
Nákup ostatních služeb51693745 220 000,00 sl. pro veř. zeleň
Opravy a udržování51713745 30 000,00 opravy techniky pro veř. zeleň
Pohoštění51753745 1 500,00 občerstvení při úklidu obce
Dary fyzickým osobám54924341 5 000,00 příspěvky při úmrtí
Dary fyzickým osobám54924349 2 447,00 taxík maxík - příspěvek
Rezerva na krizová opatření59035213 10 000,00 krizové opatření
Neinvestiční transfery obcím53215512 5 000,00 dotace pro zabezpečení požární ochrany
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 307 000,00 odměny zastupitelstvo

4/6



Obec Horky, IČO 00640191 KEO4 1.10.5 UR027

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 28 000,00 zdravotní poj. zastupitelstvo
Cestovné51736112 1 000,00 cestovné
Ostatní osobní výdaje50216171 189 000,00 dpp admin+účetní
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při50386171 500,00 zákonné poj.
Knihy a obdobné listinné informační prostředky51366171 500,00 knihy veř. správa
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51376171 10 000,00 dhm veř. správa
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 10 000,00 mat. veř. správa
Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51516171 3 000,00 voda Ou
Plyn51536171 56 638,00 plyn Ou
Elektrická energie51546171 110 000,00 el. OU
Poštovní služby51616171 3 000,00 poštovné
Služby elektronických komunikací51626171 2 000,00 telefony
Služby školení a vzdělávání51676171 1 750,00 školení
Nákup ostatních služeb51696171 60 000,00 sl. veř. správa + budova Ou
Opravy a udržování51716171 100 000,00 oprava budovy OU
Podlimitní programové vybavení51726171 10 000,00 program. vybavení
Cestovné51736171 1 000,00 cestovné
Pohoštění51756171 5 000,00 pohoštění
Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně53296171 25 000,00 členský poplatek Mikroregion
Platby daní státnímu rozpočtu53626171 5 000,00 daně, poplatky
Úroky vlastní51416310 66 000,00 úroky z úvěru
Služby peněžních ústavů51636310 13 000,00 sl peněžních ústavů
Služby peněžních ústavů51636320 25 000,00 pojištění majetku obce

Výdaje - dle 4 847 488,84
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 4 812 488,84

Třída 6: Kapitálové výdaje 35 000,00

Rozpočet schválil: Dne:

5/6



Obec Horky, IČO 00640191 KEO4 1.10.5 UR027

Návrh rozpočtu roku 2023

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn8115 -1 208 510,16 přebytek hospodaření
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků8124 -400 000,00 splátka úvěru Komerční banka

Financování - dle -1 608 510,16

Rozpočet schválil: Dne:

Počet záznamů: 126

6/6


